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Országgyűlési képviselő

Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és a 102 . §-ának (1) bekezdése alapján a Magyar
Köztársaság 2004. évi költségvetéséről és az államháztartás hároméves kereteiről szóló
törvény végrehajtásáról szóló T/17290. számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat a következő 35 . §-sal egészül ki :

„35. § Az Országgyűlés hozzájárul ahhoz, hogy a Magyar Kereskedelmi és Befektetési Kht.,
az APEH által az 1999-2004 . közötti időszakra vonatkozó, az általános forgalmi adó
adónemre kiterjedő vizsgálata tárgyában folytatott ellenőrzés eredményeként határozatban
előírt 570 millió Ft össze " adóhián 78 millió Ft össze ű adóbírsá\ valamint a enzu

Gi

	

ú l i atoa

sromány rtm: f

	

17029o 9 ,

Érkezett: 2005 SOf 2 6.

rendezésig előírt késedelmi pótlék megfizetése alól mentesüljön ."

Indokolás

Az adóhatóság által megállapított adóhiány a nettó módon történő tervezésre és
finanszírozásra vezethető vissza .

A nettó módon történt finanszírozás következtében a Kht .-nál megállapított adóhiány az
államháztartás egyenlegében ténylegesen eltérést nem okozott, a költségvetést összességében
nem érte sérelem .

Módosító javaslat



Az adóhiány és járulékainak (adóbírság, késedelmi pótlék) megfizetése alóli mentesítés -
mint technikai megoldás - az államháztartás hiányát nem növeli, mivel az állam felé előírt
kötelezettség teljesítése (bevételi oldal) kizárólag költségvetési forrásból (kiadási oldal)
lehetséges, így államháztartási szinten a két tétel kiegyenlíti egymást . A befizetési
kötelezettség elengedésének államháztartási hiányra gyakorolt összegszerű hatása megegyezik
a befizetési kötelezettség költségvetési forrásból történő teljesítésével .

Budapest, 2005 . szeptembe
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